COMUNE DI RIPABOTTONI
PROYINCIA DI CAMPOBASSO

Determinazione del Responsabile
dei Servizi

\ J
N. 119/14

Oggetto: Acquisto asfalto a freddo. CIG Z770F5C75

L’anno Duemilaquattordici, addi Ventitre del mese di Maggio, nella casa comunale di
Ripabottoni.

11 sottoscritto Walter La Marca,
RESPONSABILE UNICO dei SERVIZI
del Comune di Ripabottoni;

Considerato che l'art.1 comma 7 del D.L.06/07/2012 pone 'obbligo per tutte le amministrazioni di
effettuare i propri acquisti attraverso le convenzioni e/o accordi quadro messi a disposizione da
Consip s.p.a.;

Accertato che la scorta di asfalto a freddo ¢ in via di esaurimento;

Vista la I'offerta tramite il mercato elettronico CONSIP per l'acquisto di sacchetti di asfalto a
freddo della ditta CONGLOBIT DI ERCOLINO G. & E. SR.L.;

Verificato che il prezzo & pari a € 4,50 piu IVA 22% per sacchetto da 25 Kg.

Visti:

¢ il TUEL, approvato con D. Lgs n.267/2000;
I'art. 55 dello Statuto Comunale;
e il predisponendo Bilancio di Previsione 2014;

DETERMINA

1. diacquistare presso CONGLOBIT DI ERCOLINO G. & E. S.R.L. avente sede in via borgonuovo 133,83010
SUMMONTE (AV) - 83010 - SUMMONTE (AV), n.120 sacchetti di asfalto a freddo conglomerato bituminoso
a freddo in sacchi da 25 kg al prezzo di € 4,50 cadauno piu IVA 22%

2. di imputare, a tale scopo, sulla gestione residui del predisponendo bilancio esercizio
finanziario 2014 la somma di € 540,00 piu iva 22% ( € 118,80) per complessivi € 658,40
all'intervento 1.08.01.02 - (Capitolo 108102 / 0 Servizio Viabilita.-acquisto beni di consumo e/o materie
prime) codice SIOPE 1202.

3. di riservare a successivo provvedimento la liquidazione della spesa impegnata, previa

fornitura della merce e presentazione di regolare fattura;
4. di dare atto che la fatturazione avverra secondo l'ordine Consip innanzi specificato;

Paginan. 1di2



5. di stabilire che nelle fatturazioni si dovra indicare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della
Legge 31 Agosto 2010, n. 136, cosi come modificata dal D.L.12 Novembre 2010, n. 187, il
conto "Dedicato" su cui far transitare il relativo pagamento ed il seguente CIG Z770F5C75

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del 51% lﬂl met 1?(;1 nale http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli
effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con inizio dal uﬂf per anni 5 con termine 31 Dicembre 2019.

Contro la presente Determinazione & ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in via gesarchica alla Giunta Comunale, in
alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al Presidente della Repubbl:ca, TICI lcm‘um ¢ modi previsti dalla relativa normativa. (L.
1034/1971 e D.Lgs 104/2010, D.P.R. 1199/1971,). N Kl
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, cosi come introdotto dall/aé ¥ ldg:ra d) chD L. 10
l'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria. = If

re 2012, n.174, ¢ esecutiva con

\.E

;42 ONARIO RESPONSABILE
/<= La Ndtca Walter

Visto per la rcgolanta contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del
Li, D 9 WAL Anq T
& 0 A U4 7 . ILRESP.LE DEL SERV.FIN.

¥ - E La .1%” alter
41k ol )

REFERTO DI PUBBLICAZIONE -
11 sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara che copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito internet

istiﬁxzioﬂnalﬁ. : hiﬁ%\?m'.cnmuneripahmtnni.iL ai sensi e per gli effetti dell'art8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con inizio dal
I‘\(h per anni 5 con termine 31 Dicembre 2019.

Ripabottoni,

N. Z { Cchistro Pubblicazioni

3 NAG 201 IL MESSO NOTIFICATORE

] o

Paginan.2di 2



